

## Akce : byt č. 2 Jižní Čtvrť III/10 - ústřední vytápění

### Plynoinstalace

Demontáž plynových spotřebičů plynový ohřívač + topidla	kpl.	1	560,00	560,00
Demontáž části rozvodu plynoinstalace, převaření potrubí				
Přípojka pro kotel včetně KK 20	kpl.	1	2680,00	2680,00
Revize plynoinstalace + tlaková zkouška	kpl.	1	800,00	800,00
Přesun hmot	kpl.	1	220,00	220,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>4260,00</b>

### Ústřední vytápění

Montáž kondenzačního kotle s přípravou TUV	ks	1	1780,00	1780,00
Kondenzační kotel s přípravou TUV max. 24 kW	ks	1	29980,00	29 890,00
Přechodový kus pro oddílný odtah spalin	ks	1	1 100,00	1 100,00
Přípojení kotle na vložkový komín	kpl.	1	1 820,00	1 820,00
Prívod spalovacího vzduchu / potrubí, izolace /	kpl.	1	4 600,00	4 600,00
Napojovací potrubí vodo včetně armatur ke kotli	kpl.	1	1240,00	1 240,00
Montáž otopných těles panelových	ks	4	320,00	1280,00
Těleso 22/600/1200	ks	1	3030,00	3030,00
21/600/1200	ks	1	2900,00	2900,00
22/600/1000	ks	1	2760,00	2760,00
Otopné těleso koupelové 600/980	ks	1	1690,00	1690,00
Potrubí Cu 15	m	18	248,00	4464,00
Potrubí Cu 18	m	32	320,00	10240,00
Potrubí Cu 22	m	2	386,00	572,00
Upevňovací prvky pro rozvod, chráničky	kpl.	1	760,00	760,00
Dodání a montáž armatur DN 15	ks	10	42,00	420,00
Dodání a montáž armatur DN 20	ks	3	48,00	144,00
Ventil termostatický DN 15	ks	4	286,00	1144,00
Šroubení uzavírací DN 15	ks	4	142,00	568,00
Vypouštěcí uzávěr DN 15	ks	4	96,00	384,00
Termohlavice	ks	3	288,00	288,00
Přípojky kotle / kulové uzávěry, potrubí Cats, fitinky /	kpl.	1	1220,00	1220,00
Napuštění otopného systému, topná zkouška	kpl.	1	1800,00	1800,00
Servisní spuštění kotle	kpl.	1	1650,00	1650,00
Prostorový termostat - dálkově ovládaný	ks	1	2450,00	2450,00
Doprava , přesun hmot	kpl.	1	1400,00	1400,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>79 574,00</b>

### Kanalizace

Odvod kondenzátu kotle do kanalizačního potrubí / rozvod, stavební úpravy, oprava obkladu /	kpl.	1	2480,00	2480,00
--	------	---	---------	---------

### Elektroinstalace

Zřízení přípojky elektro ke kotli, proudový chránič	kpl. 1	4760,00	<b>4760,00</b>
---	--------	---------	----------------

### Stavební výpomoci

Stavební výpomoci pro realizaci ÚT / prostupy, drážky, zazdívký komínů včetně materiálu, lešení pro vstup fasádou	kpl. 1	4 560,00	4560,00
Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky	kpl. 1	1 200,00	1200,00
<b>Celkem bez DPH</b>			<b>5 760,00</b>

### REKAPITULACE

Plyninstalace	4 260,00
Ústřední vytápění, přívod spalovacího vzduchu, napojení na komín napojení na vodoinstalaci	79 574,00
Kanalizace – přípojka pro odvod kondenzátu	2 480,00
Elektroinstalace	4 760,00
Stavební výpomoci	5 760,00
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>96 834,00,00</b>

